
Semester IA

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50 OK210204 Kewirausahaan 1 1 Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., 
M.Pd

Ruang 5105

08.50-09.40 OK210204 Kewirausahaan

09.40-10.00
10.00-10.50 OK210203 Fisika Terapan 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Ruang 5105
10.50-11.40 OK210203 Fisika Terapan Dr. Maxima Ari Saktiono, S.T., M.T.

11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 UH000208 Kewarganegaraan 2 0 Drs. S. Teguh Wiyono,M.AP Ruang 5105
08.50-09.40 UH000208 Kewarganegaraan
09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40 OK310307 Undang-undang Pelayaran 3 0 Prof. Dr. Chomariyah, S.H., M.H Ruang 5105
11.40-12.30
12.30-13.20 OK310307 Undang-undang Pelayaran Erni Kurnianingrum,  S.Pd I., M.H.,
13.20-14.10 OK310307 Undang-undang Pelayaran
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK110201 Budaya keselamatan, keamanan & 

pelayanan
1 1 Dr.Kuncowati,S.Tr., MT Ruang 5105

08.50-09.40 OK110201 Budaya keselamatan, keamanan & 
pelayanan

09.40-10.00
10.00-10.50 OK310205 Isyarat Visual 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Ruang 5105
10.50-11.40 OK310205 Isyarat Visual
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 UH000207 Pancasila 2 0 Drs. S. Teguh Wiyono,M.AP Ruang 5105
08.50-09.40 UH000207 Pancasila

09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40 UH000201 Pendidikan Agama 0 2 Carlos Lazaro P,S.Pd.I.,M.Pd.I Ruang 5105

11.40-12.30
12.30-13.20 UH000201 Pendidikan Agama
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40 OK210202 Matematika Terapan 2 0 Ari Sriantini, S.Pd., M.Pd Ruang 5105
09.40-10.30 OK210202 Matematika Terapan
10.30-11.20
11.20-12.30
12.30-13.10 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi 1 2 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Ruang 5105
13.10-14.00 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi Capt. Firmawan
14.00-14.50 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi
14.50-15.40

KAMIS

Break

Ishoma

JUMAT Ishoma

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:+
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit
c. PBB sebagai Ekstrakulikuler diadakan setiap hari Jumat jam 15.30 s.d. 17.00 
d. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.

Disahkan
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr.



Semester IB

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50 OK110201 Budaya keselamatan, keamanan & 
pelayanan

1 1 Dr. Kuncowati, S.Tr., MT Ruang 5106

08.50-09.40 OK110201 Budaya keselamatan, keamanan & 
pelayanan

Capt. Wisnoe Widodo

09.40-10.00
10.00-10.50 UH000201 Pendidikan Agama 0 2 Carlos Lazaro P,S.Pd.I.,M.Pd.I Ruang 5106
10.50-11.40 UH000202 Pendidikan Agama

11.40-12.30
12.30-13.20 OK210204 Kewirausahaan 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Ruang 5106
13.20-14.10 OK210204 Kewirausahaan
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK210203 Fisika Terapan 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Ruang 5106
08.50-09.40 OK210203 Fisika Terapan Dr. Maxima Ari Saktiono, S.T., M.T.
09.40-10.00
10.00-10.50 UH000207 Pancasila 2 0 Drs. S. Teguh Wiyono, M.AP Ruang 5106
10.50-11.40 UH000207 Pancasila
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK210202 Isyarat Visual 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Ruang 5106

08.50-09.40 OK210202 Isyarat Visual

09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40 UH000208 Kewarganegaraan 2 0 Drs. S. Teguh Wiyono,M.AP Ruang 5106
11.40-12.30
12.30-13.20 UH000208 Kewarganegaraan
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK310307 Undang-undang Pelayaran 3 0 Prof. Dr. Chomariyah, S.H., M.H Ruang 5106
08.50-09.40 OK310307 Undang-undang Pelayaran Erni Kurnianingrum,  S.Pd I., M.H.

09.40-10.00
10.00-10.50 OK310307 Undang-undang Pelayaran
10.50-11.40 OK310205 Matematika Terapan 2 0 Dr. Maxima Ari Saktiono, S.T., M.T.

11.40-12.30
12.30-13.20 OK310205 Matematika Terapan
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi 1 2 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Ruang 5106
09.40-10.30 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi Capt. Firmawan
10.30-11.20 OK310306 Kompas & Sistem Kemudi
11.20-12.30
12.30-13.10
13.10-14.00
14.00-14.50
14.50-15.40

 

Break

Ishoma

JUMAT Ishoma

KAMIS

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit
c. PBB sebagai Ekstrakulikuler diadakan setiap hari Jumat jam 15.30 s.d. 17.00 
d. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.



Semester IIIA

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan 2 2 Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. 
Opsla., M.Mar.

Ruang 5101

08.50-09.40 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan
09.40-10.00
10.00-10.50 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan

10.50-11.40 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK330408 Penanganan, Pengaturan, dan 

Pengamanan Muatan Dasar
2 2 Dr.Kuncowati, S.Tr,MT     Ruang 5101

08.50-09.40 OK330408 Penanganan, Pengaturan, dan 
Pengamanan Muatan Dasar

Capt. Farid Teguh Prasetyawan

09.40-10.00
10.00-10.50 OK330408 Penanganan, Pengaturan, dan 

Pengamanan Muatan Dasar
10.50-11.40 OK330408 Penanganan, Pengaturan, dan 

Pengamanan Muatan Dasar11.40-12.30
12.30-13.20 OK330306 Olah Gerak dan Pengendalian  kapal 

Dasar
1 2 Dr. Kuncowati,S.Tr.,MT Ruang 5101

13.20-14.10 OK330306 Olah Gerak dan Pengendalian  kapal 
Dasar

Capt. Wisnoe Widodo
14.10-15.00 OK330306 Olah Gerak dan Pengendalian  kapal 

Dasar15.00-15.50
08.00-08.50 OK330301 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan 1 2 Supangat,S.Pd,MM Ruang 5101

08.50-09.40 OK330301 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan Nyoman Ardiana L, M.Pd

09.40-10.00
10.00-10.50 OK330301 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan

10.50-11.40 OK330304 Konstruksi dan Stabilitas Kapal Lanjutan 1 2 Ari Sriantini ,S.Pd.,M.Pd Ruang 5101

11.40-12.30
12.30-13.20 OK330304 Konstruksi dan Stabilitas Kapal Lanjutan Capt. Fahruroji, MM

13.20-14.10 OK330304 Konstruksi dan Stabilitas Kapal Lanjutan

14.10-15.00

15.00-15.50
08.00-08.50 OK330205 Meteorologi Lanjutan 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Ruang 5101
08.50-09.40 OK330205 Meteorologi Lanjutan
09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40 OK330202 Ilmu Pelayaran Astronomi Lanjutan 0 2 Ari Sriantini ,S.Pd.,M.Pd Ruang 5101
11.40-12.30
12.30-13.20 OK330202 Ilmu Pelayaran Astronomi Lanjutan
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40 OK330307 Peraturan Pencegahan Tuburukan di 

Laut (P2TL)
1 2 Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. 

Opsla., M.Mar.
Ruang 5101

09.40-10.30 OK330307 Peraturan Pencegahan Tuburukan di 
Laut (P2TL)

Erni Kurnianingrum, M.H., M.Mar   

10.30-11.20 OK330307 Peraturan Pencegahan Tuburukan di 
Laut (P2TL)

11.20-12.30
12.30-13.10

13.10-14.00
14.00-14.50
14.50-15.40

KAMIS

Break

Ishoma

JUMAT
Ishoma

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit 
c. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.

Disahkan
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr.



Semester IIIB

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50

OK330301 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan 1 2 Nyoman Ardiana Listriawati, M.Pd Ruang 
5102

08.50-09.40 OK330302 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan Supangat, S.Pd., MM
09.40-10.00

10.00-10.50 OK330302 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan

10.50-11.40
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50

08.00-08.50 OK330307
Peraturan Pencegahan Tuburukan di 
Laut (P2TL) 1 2

Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. 
Opsla., M.Mar.

Ruang 
5102

08.50-09.40 OK330308
Peraturan Pencegahan Tuburukan di 
Laut (P2TL)

Erni Kurnianingrum, S.Pd 
I.,M.H.M.Mar

09.40-10.00

10.00-10.50 OK330308
Peraturan Pencegahan Tuburukan di 
Laut (P2TL)

10.50-11.40 OK330202 Ilmu Pelayaran Astronomi Lanjutan 0 2 Ari Sriantini ,S.Pd.,M.Pd
Ruang 
5102

11.40-12.30
12.30-13.20 OK330202 Ilmu Pelayaran Astronomi Lanjutan
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50

08.00-08.50 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan 2 2
Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. 
Opsla., M.Mar.

Ruang 
5102

08.50-09.40 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan
09.40-10.00

10.00-10.50 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan

10.50-11.40 OK330403 Ilmu Pelayaran Datar Lanjutan
11.40-12.30

12.30-13.20 OK330306
Olah Gerak dan Pengendalian kapal 
Dasar 1 2

Dr. Kuncowati,S.Tr.,MT Ruang 
5102

13.20-14.10 OK330307
Olah Gerak dan Pengendalian kapal 
Dasar

Capt. Wisnoe Widodo

14.10-15.00 OK330308
Olah Gerak dan Pengendalian kapal 
Dasar

15.00-15.50
08.00-08.50 OK330305 Konstruksi dan Stabilitas Kapal 1 2 Ari Sriantini ,S.Pd.,M.Pd Ruang 
08.50-09.40 OK330305 Konstruksi dan Stabilitas Kapal Capt. Fahruroji, M.M.
09.40-10.00
10.00-10.50 OK330305 Konstruksi dan Stabilitas Kapal 
10.50-11.40 OK330205 Meteorologi Lanjutan 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              

Ruang 
5102

11.40-12.30
12.30-13.20 OK330205 Meteorologi Lanjutan
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50

08.50-09.40 OK330408
Penanganan, Pengaturan, dan 
Pengamanan Muatan Dasar 2 2 Dr. Kuncowati,S.Tr.,MT

Ruang 
5102

09.40-10.30 OK330408
Penanganan, Pengaturan, dan 
Pengamanan Muatan Dasar Capt. Farid Teguh Prasetyawan

10.30-11.20 OK330408
Penanganan, Pengaturan, dan 
Pengamanan Muatan Dasar

11.20-12.30

12.30-13.10 OK330408
Penanganan, Pengaturan, dan 
Pengamanan Muatan Dasar

13.10-14.00
14.00-14.50

14.50-15.40

KAMIS

Break

Ishoma

JUMAT
Ishoma

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit 
c. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.



Semester VIIA

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50
08.50-09.40
09.40-10.00
10.00-10.50 OK370205 Manajemen Logistik 1 1 Dr. Toto Dwijaya Saputra, S.T., M.Si. (Han)., 

M.Tr.Opsla
10.50-11.40 OK370205 Manajemen Logistik Daryanto, S.T., M.T
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK370206 Manajemen Kapal 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Selaru 2
08.50-09.40 OK370206 Manajemen Kapal Supangat, S.Pd., M.M.
09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK270202 Statistik 1 1 Ari Sriantini, S.Pd., M.Pd Selaru 2

08.50-09.40 OK270202 Statistik Dr. Beni Agus Setiono, S.Sos., M.Si.
09.40-10.00
10.00-10.50 OK270203 Metodologi Penelitian 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Selaru 2
10.50-11.40 OK270203 Metodologi Penelitian Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., M.Pd
11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40

09.40-10.00

10.00-10.50
OK170201 Etika Perwira dan Pembentukan 

karakter 
1 1 Drs. S. Teguh Wiyono, M.AP. Selaru 2

10.50-11.40 OK170201 Etika Perwira dan Pembentukan 
karakter 

Budi Priyono, S.Sos., M.AP.

11.40-12.30
12.30-13.20 OK270204 Teknologi Informatika 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Selaru 2
13.20-14.10 OK270204 Teknologi Informatika Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., M.Pd

14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40
09.40-10.30
10.30-11.20
11.20-12.30
12.30-13.10
13.10-14.00 OK370307 Studi Kasus 0 3 Dr. Kuncowati, S.Tr., M.T. Selaru 2
14.00-14.50 OK370307 Studi Kasus Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. Opsla., M.Mar.
14.50-15.40 OK370307 Studi Kasus

 

KAMIS

Break

Ishoma

JUMAT Ishoma

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit 
c. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.



Semester VIIB

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

08.00-08.50 OK270202 Statistik 1 1 Ari Sriantini, S.Pd., M.Pd Selaru 8
08.50-09.40 OK270203 Statistik Dr. Beni Agus Setiono, S.Sos., M.Si.
09.40-10.00
10.00-10.50

10.50-11.40
11.40-12.30
12.30-13.20 OK370206 Manajemen Kapal 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Selaru 8
13.20-14.10 OK370206 Manajemen Kapal Supangat, S.Pd., M.M.
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50
08.50-09.40
09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40
11.40-12.30
12.30-13.20 OK170201 Etika Perwira dan Pembentukan karakter 1 1 Drs. S. Teguh Wiyono, M.AP.
13.20-14.10 OK170201 Etika Perwira dan Pembentukan karakter Budi Priyono, S.Sos., M.AP.
14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK370205 Manajemen Logistik 1 1 Dr. Toto Dwijaya Saputra, S.T., M.Si. (Han)., 

M.Tr.Opsla
Selaru 8

08.50-09.40 OK370205 Manajemen Logistik Daryanto, S.T., M.T.
09.40-10.00
10.00-10.50
10.50-11.40
11.40-12.30
12.30-13.20 OK270204 Teknologi Informatika 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Selaru 8
13.20-14.10 OK270204 Teknologi Informatika Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., M.Pd

14.10-15.00
15.00-15.50
08.00-08.50 OK370307 Studi Kasus 0 3 Dr. Kuncowati, S.Tr., M.T. Selaru 8
08.50-09.40 Studi Kasus Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. Opsla., 

M.Mar.
09.40-10.00
10.00-10.50 Studi Kasus

10.50-11.40

11.40-12.30
12.30-13.20
13.20-14.10

14.10-15.00
15.00-15.50  
08.00-08.50
08.50-09.40
09.40-10.30
10.30-11.20
11.20-12.30
12.30-13.10 OK270203 Metodologi Penelitian 1 1 Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., M.Pd Selaru 8
13.10-14.00 OK270203 Metodologi Penelitian Dedy Kristiawan, S.T., M.T
14.00-14.50  
14.50-15.40

 

KAMIS

Break

Ishoma

JUMAT Ishoma

SELASA

Break

Ishoma

RABU

Break

Ishoma

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN
UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN

Break

Ishoma

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit
c. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.



Kelas RPL

HARI PUKUL KODE
MK MATA KULIAH T P DOSEN KELAS

16.00-16.50
OK170201 Etika Perwira dan 

Pembentukan karakter 1 1
Dr.Ir. Sudirman, S.IP., S.E., M.AP., 
M.H.

Selaru 9

16.50-17.40
OK170201 Etika Perwira dan 

Pembentukan karakter 
17.40-18.00

18.00-19.50
OK210204 Kewirausahaan 1 1 Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., 

M.Pd
Selaru 9

19.50-20.40 OK210204 Kewirausahaan
20.40-21.30
16.00-16.50 OK270204 Teknologi Informatika 1 1 Dedy Kristiawan,S.T, M.M. Selaru 9

16.50-17.40
OK270204 Teknologi Informatika Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., 

M.Pd
17.40-18.00
18.00-19.50 OK330301 Bahasa Inggris Maritim Lanjutan 1 2 Supangat, S.Pd., MM

19.50-20.40
OK330302 Bahasa Inggris Maritim 

Lanjutan

20.40-21.30
OK330302 Bahasa Inggris Maritim 

Lanjutan
16.00-16.50 OK270202 Statistik 1 1 Ari Sriantini, S.Pd., M.Pd Selaru 9

16.50-17.40
OK270202 Statistik Dr. Beni Agus Setiono, S.Sos., M.Si.

17.40-18.00

18.00-19.50
OK270203 Metodologi Penelitian

1 1
Elva Febriana Anggraeny, S.Pd., 
M.Pd

Selaru 9

19.50-20.40 OK270203 Metodologi Penelitian
20.40-21.30
16.00-16.50 OK370206 Manajemen Kapal 1 1 Dr. Mudiyanto, S.AB.,M.M.                              Selaru 9
16.50-17.40 OK370206 Manajemen Kapal
17.40-18.00

18.00-19.50
OK110201 Budaya keselamatan, 

keamanan & pelayanan 1 1
Dr.Kuncowati,S.Tr., MT Selaru 9

19.50-20.40
OK110201 Budaya keselamatan, 

keamanan & pelayanan
Capt. Wisnoe Widodo

20.40-21.30

16.00-16.50
OK370205 Manajemen Logistik

1 1
Dr. Toto Dwijaya Saputra, S.T., 
M.Si. (Han)., M.Tr.Opsla

Selaru 9

16.50-17.40 OK370205 Manajemen Logistik Daryanto, S.T., M.T
17.40-18.00
18.00-19.50 OK370307 Studi Kasus 0 3 Dr. Kuncowati, S.Tr., M.T. Selaru 9

19.50-20.40
OK370307 Studi Kasus Djamaludin Malik,S.E.,M.AP, M.Tr. 

Opsla., M.Mar.
20.40-21.30 OK370307 Studi Kasus

Break
JUMAT

KAMIS

Break

RABU
Break

JADWAL KULIAH TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025
TEKNOLOGI REKAYASA OPERASI KAPAL

FAKULTAS VOKASI PELAYARAN

SELASA
Break

UNIVERSTAS HANG TUAH

SENIN Break

Catatan:
a. Perkuliahan dimulai tanggal 2 September2024
b. 1 SKS teori = 50 menit, 1 SKS praktikum = 170 menit 
c. Apabila dosen berhalangan hadir mohon menghubungi Prodi

Disahkan oleh,
Wakil Dekan Bidang Akademik dan Inovasi

Dr. Mudiyanto, S.AB, M.M.

Surabaya,     Agustus 2024
Ditetapkan oleh, 
Ketua Program Studi Teknologi Rekayasa Operasi Kapal

Dr Kuncowati, S.Tr., M.T.


